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Bij de Borrel

Niet tussen 17.00 en 20.00 mogelijk

BY AMI fried erunchy chicken (6 stuks)

Met sriracha mayonaise

Sweet Potato Trufile Fries

Zoete aardappel friet met parmezaanse kaas en truffelmayonaise.

Pinsa Romana (koud)
Flat bread met Burrata, bresaola (gedroogd rundvlees)
rucola en pesto

Pinsa Pistachio Hummus
Flat bread met pistache hummus, sumak, rode biet,
pesto en rucola.

Bourgondische bitterballen
8 rundvlees bitterballen

Brood met smeersels
Brood met truffel aioli en hummus met olijfolie en
geroosterde amandelen

Samosa’s (8 stuks)
Gevuld met groenten en masala kruiden.
Geserveerd met chilisaus

Oesters per stuk, keuze uit:
- met vinaigrette en sjalotten
- met citroen

Borrel platter
Bresaola, bitterballen, crunchy chicken,
en samosa geserveerd met diverse sausjes.

9.95

12.50

23.95

19.50

10.00

12.50

9.95

4.00

24.50



Verse Sappen

Jus d’orange
Homemade.Lemonade /
Smoothie of the week

Frisdranken

Chaudfontaine still
Chaudfontaine sparkling
Coca-Cola

Coca-Cola Zero

Fanta Cassis

Fanta Orange Zero

Sprite Zero

Fentimans Rose Lemonade

Fuze Tea Green Tea

Fuze Tea Sparkling

Fuze Tea Mango Chamomille
Fuze Tea Peach Hibiscus
Minute Maid Appel

Royal Bliss Tonic Water

With notes of lemon, lime & lemongrass
Royal Bliss Signature Tonic

With Yuzu & cardamon

Royal Bliss Ginger Ale

With a touch of rosemary

Royal Bliss Ginger Beer

With a touch of orange flower

Royal Bliss Bitter Lemon

With notes of spicy lemon and a touch of lavender
Royal Bliss Berry Sensation

With notes of mixed berries and jasmine

Chaudfontaine still O,75L
Chaudfontaine sparkling O,75L

6.25
6.50
7.50

420
4.30
4.30
4.30
4.30
4.30
4.30
5.50

4.30
4.30
4.30
4.30
3.80
4.30
5.50
4.30
5.50
4.30
5.50

825
825



Wiltte Wijnen
Glas

Loyal Blue 6.50
Moezel | Duitsland

Licht zoet, rijpe druiven, honing en

zachte frisse zuren

Javier Sanz Nanelares - 7.50
Verdejo-Viura Rueda

Rueda | Spanje

Citrus, passievrucht, wit fruit, bloemen

Legendary Pinot Grigio 6.50
Cramele Recas | Roemenié
Groene appel, citrus, vleugje peer, fris, fruitig

Millegrand Chardonnay 7.00
Languedoc | Frankrijk
Banaan, botertje, meloen, tropisch fruit

Chardonnay Cloud Break
California | USA
Tropisch fruit, peer, karamel, vanille en eik.

Sauvignon Blane Domaine de Brillemonts
Loire | Frankrijk
Kruisbessen, citrus, milde zuren en een ronde afdronk.

Rode Wijnen

Glas
Sanziana Merlot 6.50
Transsylvanié | Roemenié
Rood fruit, kersen, vol, fruitig
Benjamin Malbee 7.00

Mendoza | Argentinié
Rood fruit, pruimen, vanille, harmonieus, soepel

Silenzi Infiniti Primitivo Puglia IGP 8.25
Apulié | ltalié
Hout, rood fruit, harmonieus, lange afdronk

Roindo Ripasso del Valpolicella
Veneto | ltalié
Kersen, specerijen, krachtig, rond, vol

Fles

35.00

39.50

35.00

38.00

45.00

45.00

Fles

35.00

39.50

43.50

45.00



Rose Wijnen

| Glas Fles
Parini Pinot Grigio Blush ( 6.50 35.00
Veneto | ltalié
Frambozen, aardbei, licht, vriendelijk
Chateau d’Eslans Rosé The Pale 42.50
Provence | Frankrijk
Verkwikkend, fruitig, framboos, perzik
Mousserende Wijnen

Glas Fles

Veuve Clicquot Brut 110.00
Veuve Clicquot Rose 110.00
Casteller Cava Brut 8.50 39.50
BY AMI Aperitief
BY AMI'’s Aperitief 9.00
St- Germain vlierbloesemlikeur, cava,
munt en limoen
Limoneello Spritz 12.50
Limoncello, prosecco, bruiswater,
citroen en munt
Aperol Spritz 12.50
Aperol, prosecco, bruiswater, sinaasappel
en munt
Frozen Meloncello 8.50

Frozen meloenlikeur en prosecco



Gin Tonics

BY AMI Signature Gin 15.50
Onze eigen signature gin, passievrucht, vanille,

butterfly pea & Royal Bliss Tonic Water

(cadeautip of voor thuis per fles €45,-)

Bombay Sapphire Classic 13.95

Royal Bliss Tonic Water, munt & citroen

Bobby’s 15.50
Bobby’s Gin, Royal Bliss Signature Tonic
Grenadine, bloedsinaasappel, granaatappel

Hendrick’s with a Twist 15.50
Hendrick’s gin, St. Germain likeur, Royal Bliss Signature Tonic
en komkommer

Hedricks Oasium 15.50
Hendricks Oasium gin, Royal Bliss Tonic Water,
St- Germain vlierbloesem likeur, kiwi siroop

Tangueray Flor de Sevilla 15.50
Tangueray Flor de Sevilla gin, Royal Bliss Tonic Water, jus,
vanille siroop, sinaasappel

Sir Edmond 15.50

Sir Edmond gin, Royal Bliss Aromatic Berry, frambozen siroop



Cocktails

'}

BY AMI - The One (for 2 people)
Bacardi House blend rum; Safari, mango puree,
ananassap, jus, orgeat siroop

The Cotton Candy
Gordon pink gin, Rose Lemonade,
Suikerspin, marshmallows, framboos

Amaretto Sour (vegan)
Disaronno amaretto, citroensap, foamer,
bitters en suikersiroop

Frozen Pornstar Martini
Frozen Pornstar Martini BY AMI style!
42 Below vodka, passievrucht en vanille siroop

Espresso Martini Classic
42 Below vodka, Kahlug, suikersiroop en espresso

Pearfection
Amaretto, limoensap, honing, peer puree, kaneel
en ginger beer

Tipsy Monkey
Tanqueray Sevilla gin, citroensap, karamel siroop,
mandarijn puree en bruiswater

{AY, caramba!
Bacardi House blend rum, Bols Blue Curacao, Malibu,
kokosnoot siroop, ananassap, citroensap, sprite

Princess Peach
Patron Tequila, Cointreau, perzikpuree, lavendelsiroop
en limeensap

The Houdini

28.50

16.00

15.50

15.00

15.50

15.95

15.95

15.95

15.95

15.50

Absolut Vanilla, De Kuyper Mango, citroensap, kokosnoot siroop

en magie!

Ultimate Seduction
Licor 43, limoensap, grapefruit soda

15.50



Aleoholvrije Cocktails

Amaretti Sour
Amaretti, citroensap en Amaretto siroop

Pornstar (vegan)
Alcoholvrije gin, passievrucht puree, limoensap,
French vanille siroop, jus d'orange

Virgin Paloma
Royal Bliss Pink Aromatic Berry, Martini vibrante,
Grapefruit, rebarber en kaneel

Purple Rain 0.0%
Lyre’s witte rum 0%, blauwe bessen puree, limoensap,
vanille siroop en ananaspuree

Pink & Stormy 0.0%
Aardbeien gin 0%, framboos siroop, citroensap,
vanille siroop en ginger beer

Bieren

Bier van de tap
Hertog Jan Pils
Hertog Jan Pul (0,5)
Wisseltap

Leffe Blond

Tripel Karmeliet

Bier op fles

Leffe Bruin

Leffe Tripel
Hoegaarden Radler
Corona

Liefmans

Vedett Extra Wit

Bieren 0.0%
Hoegaarden Radler
Hertog Jan

Leffe Blond

13.50

13.50

13.50

13.50

13.50

4.35
8.50
6.25
625
6.75

6.25
6.25
525
6.75
6.25
6.75

4.75
4.75
4.75



Warme dranken

Espresso., /
Dubbele Espresso

Espresso Macchiato \
Koffie

Cappuccino (30cl)

Flat White

Latte Macchiato

Koffie Verkeerd

Warme Chocolademelk

met slagroom

Thee

Keuze uit onze Garden Series collectie
Verse Munt Thee

Verse Kaneel & Sinaasappel Thee
Verse Gember met Citroen en honing
Butterfly Blue Chai

Kittelbloem met citroen en honing
Chai Latte

Specials (tot 17.00)

Pistachio Lalte
Latte met gecondenseerde melk en pistache paste

Matcha Latte (vegan)
Kokosmelk met matcha

Brulee Cappuecino
Cappuccino met gekarameliseerde laag

Iced Latte

Melk of havermelk, espresso en ijs

Extra flavor +€0.50 :

Pumpkin spice — caramel — vanille — hazelnoot

Iced Chai Latte (vegan)

Chai, havermelk en ijs

Flavered Iced Matcha Latte (vegan)
Keuze uit Matcha mango of aardbei

3.50
4.50
3.75
425
475
4.95
5.50
495
5.95
6.50
3.95

4.95
4.95
495
4.95

6.25

750

6.50

3.95

700

.00

8.00
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There are
SO many
reasons
to be

happy
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